603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal: 24000

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.

1 90101500 Servicio de alimentos del dia 21 de noviembre del 2025 02 - Si. $453.00 $453.00

Desglose de Impuestos Trasladados SUBTOTAL S 453.00
$ 72.48IVA TASA 16%

$ 525.48TOTAL

IMPORTS CON LETRA:
QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS 48/100 MXN

Forma de pago: 01 - Efectivo.

Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion.

CFDI v4.0

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0

Pagina 1/1

Folio Fiscal

No. de Serie del Certificado del SAT

Fecha y bora de certificacion